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Toimenpiteet

1 Kolsarin Asukasyhdistys ry

Asuinalueen ympäristön siivous, istutus ja vieraslajien hävitys 

talkoot. Upinniementien varteen asuinalueen sisääntuloon 

istutetaan kesäkukat, talven aikana kulkureittien varteen 

ajautuneet roskat kerätään ja lisäksi vieraslajeja hävitetään.

800

Asuinalueen ympäristön siivous, istutus ja 

vieraslajien hävitys talkotyönä: Upinniementien 

varteen asuinalueen sisääntuloon istutetaan 

kesäkukat, talven aikana kulkureittien varteen 

ajautuneet roskat kerätään ja lisäksi vieraslajeja 

hävitetään.

800 ok

2 Seraste Petri
Syväjärven Upinniemen päädyssä  Isosorsimo patjan 

poisto/ruoppaus.

Avustushakemus siirrety 

ympäristönsuojeluavustuksiin
0

3
Jolkbyn-Heikkilän-Laajakallion 

asukasyhdistys ry

Killinmäen laavualueen ja grillin kunnostus, talkooväen kestitys, 

kukkasipulien istutus alueelle.
1 000

Ei myönnetä talkooavustusta, perustelut: Killinmäen 

alueella tullaan purkamaan kunnan toimesta vanhat 

rakennukset. Alueella oleva katos (laavu/grilli) ei 

ole kunnan rakennuskannassa oleva rakennelma. 

Kunnan metsään ei saa istuttaa kukkasipuleita.

0

4 Laajakallion koulun vanhempainyhdistys

Arboretumin jatkokehittäminen. Uusia nimikyltit puille ja kasveille, 

jotka ovat kärsineet ilkivaltaa. Lisätä nimikylttejä. Istuttaa uusia 

taimia ja kukkasipuleita. Levittää uutta kuorikatetta metsän 

poluille. Hyönteishotellimateriaalit.

1 000

Arboretumin jatkokehittäminen. Puiden ja kasvien 

nimikylttien uusiminen ja lisääminen.Uusien taimien 

ja kukkasipuleiden istuttaminen ja kuorikatteen 

hankkiminen ja levittäminen. 

Hyönteishotellimateriaalit.

1 000 ok

5 Eläkeliito Kirkkonummen Yhdistys ry
Siivous talkoot keskustan, Rautatieaseman seutu Citymarketin 

alue ja Jokirinteen koululta etelään oleva puisto alue.
200

Siivoustalkoon järjestäminen keskustan alueelle: 

Rautatieaseman seutu Citymarketin alue ja 

Jokirinteen koululta etelään oleva puistoalue 

siivoaminen.

200 ok

6 Kirkkonummen Porkkalan Martat Ry

Haitallisten vieraslajien torjuntatalkoot ja Gesterbyn koulun 

Luonnonystävät -ryhmän kanssa tehtävä luontokasvatus-

yhteistyö. Kohteet: 1) Kuusalan niitty (Tumppi -Kuusalantie 

välinen alue)  2) Gesterbyn museoalue  3) Jolkbynjoen ranta 

Jokiniityssä ja uimahallin luona sekä muut mahdolliset kunnan 

huollon kanssa sovitut alueet.

278

Haitallisten vieraslajien torjuntatalkoot ja Gesterbyn 

koulun Luonnonystävät -ryhmän kanssa tehtävä 

luontokasvatus-yhteistyö. Kohteet: 1) Kuusalan 

niitty (Tumppi -Kuusalantie välinen alue)  2) 

Gesterbyn museoalue  3) Jolkbynjoen ranta 

Jokiniityssä ja uimahallin luona sekä muut 

mahdolliset kunnan huollon kanssa sovitut alueet.

278 ok

7 Luoman kyläyhdistys-Kirkkonummi ry

Hiihtolatujen teko ja niiden ylläpito. Masalantien varteen kolmeen 

olemassa oleviin ruukkuin kesäkukat. (VPK:n edusta/Luoman-

Espoon rajalle. Luoman-Masalan rajalle) Asukkaiden 

yhteiskäyttöön saadun Luomanlahdenrannalla olevaan 

soutuveneeseen lisätarvikkeet (airot/lukko/kiinnitys ketju/laiturin 

viereen venetelat).

850

Hiihtolatujen teko ja niiden ylläpito. Masalantien 

varteen kolmeen jo olemassa oleviin ruukkuin 

kesäkukat. (VPK:n edusta/Luoman-Espoon rajalle. 

Luoman-Masalan rajalle). 

500
Venetarvikkeet ei ympäristön parantamista. HUOM! B8 

yhdistystalo

8 Silmun luontokoulu ry
Kunnan omistaman niittyalueen hoitoon ja ylläpitoon niitto 

välineistö, lammasaitausten päivitys
3 062

Kunnan omistaman niittyalueen hoitoon ja 

ylläpitoon niittovälineistö, lammasaitausten päivitys
3 062 ok

YMPÄRISTÖN PARANTAMINENA



9 Veikkola Disc Golf Ry

Nykyisen Veikkolan frisbeegolfradan ylläpitoon sekä 

turvallisuuden parantamiseen. Parannetaan olemassaolevia 

tiipaikkoja sekä rakennetaan uusia tiipaikkoja. Turvallisuutta 

parannetaan myös päivittämällä suojaverkkoja.

Avustushakemus siirretty nuoriso- ja 

liikuntapalveluille
0

10 Kylmälän kalastuskunta Nuotan vetoon sekä lumpeiden juurten poistoon Hepari järvessä.
Avustushakemus siirrety 

ympäristönsuojeluavustuksiin
0

11 Wecklaxin asutusalueen yhdistys ry
Rantapolun kunnostus (n.188m). Kunnostusalueen rantapäässä 

sijaitsevan kääntöpaikan levennys. Rantapolun alkuun viitta.
4 760

Rantapolun kunnostus (n.188m). Kunnostusalueen 

rantapäässä sijaitsevan kääntöpaikan levennys. 

Rantapolun alkuun viitta.

4 760 ok

12 Sjökulla Andelslag Ilmastus Hepari. Vesi kasvillisuuden niitto Hepari sekä Petäjärvi.
Avustushakemus siirrety 

ympäristönsuojeluavustuksiin
0

13
Lustbackantien tiekunta (Nybrovägen-

Nybrontien yksityistie)

Ojien kunnostus, tienvarren raivaus ja siistiminen, tienpinnan 

paikkaus

Ei myönnetä talkooavustusta yksityistien alueelle. 

Talkooavustusta myönnetään sääntöjen mukaisesti 

ainoastaan toimenpiteisiin, jotka kohdistuvat 

kunnan omistamille alueille ja yhdistystaloille.

0

14
Lounais-Kirkkonummen asukasyhdistys 

Loki ry

Kansallisesti haitallisten vieraslajien torjunta, välineet ja 

tarvikkeet. 1)Purokummuntien ja Munkinmäentien väliselle 

alueelle on rakennustoiminnan aikana tuotu maamassoja, joissa 

on ollut haitallisten vieraskasvien siemeniä, juurenpaloja ja 

espanjan siruetanan munia. 2) Jeppaksen alueelle rakennettu 

rantaradan alikulku sekä siihen liittyvät maamassojen kuljetukset 

ovat lisänneet espanjan siruetanan havaintoja Karlbergintiellä. 3) 

Maavallituksessa (kantatie 51) louhinta-alueen reunalla on 

ilmeisesti käytetty espanjan siruetanan munia sisältävää maa-

ainesta, sillä alueella on havaittu viime kesänä suuri määrä 

espanjan siruetanoita. 4) Lajitunnistusta helpottavien laminoitujen 

korttien tekeminen tai kuntalaisille suunnatun kampanjan 

toteuttaminen (sosiaalinen media ja/tai Kirkkonummen sanomat)

800

Kansallisesti haitallisten vieraslajien torjunta, 

välineet ja tarvikkeet. 1)Purokummuntien ja 

Munkinmäentien väliselle alueelle on 

rakennustoiminnan aikana tuotu maamassoja, 

joissa on ollut haitallisten vieraskasvien siemeniä, 

juurenpaloja ja espanjan siruetanan munia. 2) 

Jeppaksen alueelle rakennettu rantaradan alikulku 

sekä siihen liittyvät maamassojen kuljetukset ovat 

lisänneet espanjan siruetanan havaintoja 

Karlbergintiellä. 3) Maavallituksessa (kantatie 51) 

louhinta-alueen reunalla on ilmeisesti käytetty 

espanjan siruetanan munia sisältävää maa-ainesta, 

sillä alueella on havaittu viime kesänä suuri määrä 

espanjan siruetanoita. 4) Lajitunnistusta 

helpottavien laminoitujen korttien tekeminen tai 

kuntalaisille suunnatun kampanjan toteuttaminen 

(sosiaalinen media ja/tai Kirkkonummen sanomat)

800

15 Masalan asukasyhdistys ry

1) Ulkopenkin kiinnityskulut. 2) Viljelypalstojen polkujen 

kunnostus. 3) Juna-aseman kukkaistutusten hankinta sekä huolto 

kesäkaudella 2026 4) Siivoustalkoot syksyllä 2026. 

Talkootarvikkeiden hankinta, jätteiden hävittämiseen liittyvät 

kustannukset, vieraslajien hävittämiseen liittyvät tarvikkeet.

1 100

2) Viljelypalstojen polkujen kunnostus. 3) Juna-

aseman kukkaistutusten hankinta sekä huolto 

kesäkaudella 2026 4) Siivoustalkoot syksyllä 2026. 

Talkootarvikkeiden hankinta, jätteiden 

hävittämiseen liittyvät kustannukset, vieraslajien 

hävittämiseen liittyvät tarvikkeet. Ulkopenkin 

kiinnitys kunnan alueelle tehdään kunnan 

kunnossapitoyksikön toimesta, joten sen 

kiinnitykseen ei myönnetä avustusta.

900

A 13 850 12 300 0 0,00YMPÄRISTÖN PARANTAMISEN HAKEMUKSET YHTEENSÄ



HAKIJA HAKIJAN HAKEMUKSESSA ILMOITTAMAT TOIMENPITEET

H
A

K
E

M
U

K
S

E
S

S
A

 

A
N

O
T

T
U

 

A
V

U
S

T
U

S
T

A
 €

LAUTAKUNNAN HYVÄKSYMÄT TOIMENPITEET

H
Y

V
Ä

K
S

Y
T

T
Y

 

A
V

U
S

T
U

S
M

Ä
Ä

R
Ä

 

€ M
A

K
S

E
T

T
U

 

E
N

N
A

K
K

O
A

 5
0

 %
 

€ M
A

K
S

E
T

T
U

 1
0

0
 %

 

€

Toimenpiteet

1 Veikkolan Punainen Tupa ry

Piha-alueen siivous. Katon puhdistus ja kuntotarkastus. 

Lakisääteinen palotarkastus ja vaahtosammuttin. Pihan kiinteiden 

leikkivälineiden huolto ja poisto, mikäli ne eivät ole 

korjattavissa.  Lumenluonti ja hiekoitus pihapoluilla.  Auraus 

ostopalveluna paikoitusalueelle ja jalankulkuväylän aurausvallien 

poistoon. Kaatopaikkakulut remonttijätteille.

2 555

Piha-alueen siivous. Katon puhdistus ja 

kuntotarkastus. Lakisääteinen palotarkastus ja 

vaahtosammuttin. Pihan kiinteiden leikkivälineiden 

huolto ja poisto, mikäli ne eivät ole 

korjattavissa.  Lumenluonti ja hiekoitus pihapoluilla.  

Auraus ostopalveluna paikoitusalueelle ja 

jalankulkuväylän aurausvallien poistoon. 

Kaatopaikkakulut remonttijätteille.

2 080 ok

2 Vohlsnejdens Ungdomsförening r.f. Valaistuksen muuttaminen led valoiksi 1 000 Valaistuksen muuttaminen led valoiksi 814 ok

3 Kirkkonummen kala-ja metsämiehet ry

Osana yhdistystalon peruskorjausta uusitaan vanha 

huonokuntoinen kaksilehtinen portti yksiosaiseksi 

liukuportiksi. Porttiin tulee sähköinen käyttö ja ohjaus.

2 500

Osana yhdistystalon peruskorjausta uusitaan vanha 

huonokuntoinen kaksilehtinen portti yksiosaiseksi 

liukuportiksi. Porttiin tulee sähköinen käyttö ja 

ohjaus.

2 035 ok

4 Pilvijärven Pienkiinteistöyhdistys ry

Yhdistyksen rakennuksen peruskunnostuksen jatkaminen. 

Rakennuksen katon sisäpinnan maalaus. Rakennuksen 

ympäristössä olevat leikkikentän välineet. Pilvijärven kentän ja 

sen ympäristön kehittämistoimet. Hiekkalaatikon 

rakennusmateriaalit ja hiekka, piknikpöytien ja penkkien 

uusiminen/korjaus, kukkaistutukset, vieraslajien torjunta, 

talkoolavat jätteille (SER, metalli ja sekajäte), ulkovessojen 

korjaukset, frisbeegolfkoreja kentälle, suojien rakentaminen 

jätteenkeräysastioille.

7 400

Yhdistyksen rakennuksen peruskunnostuksen 

jatkaminen. Rakennuksen katon sisäpinnan 

maalaus. Rakennuksen ympäristössä olevat 

leikkikentän välineet. Pilvijärven kentän ja sen 

ympäristön kehittämistoimet. Hiekkalaatikon 

rakennusmateriaalit ja hiekka, piknikpöytien ja 

penkkien uusiminen/korjaus, kukkaistutukset, 

vieraslajien torjunta, talkoolavat jätteille (SER, 

metalli ja sekajäte), ulkovessojen korjaukset, 

frisbeegolfkoreja kentälle.

3 175 Roskakatos ei ole pelkästään yhdistyskäytössä.

5
Kyrkslätt Skärgårds Ungdomsförening 

Runhälla rf.
Yhdistystalo Runhällan kattoremontti. 10 000 Yhdistystalo Runhällan kattoremontti. 8 142 ok

6 Evitskog ungdomsförening rf

Putkien eristäminen yhdistystalon ulkopuolella. Tarkastuskaivon 

asentaminen viemäriputkille. Vahtimestarinasunnon wc-istuimen 

uusiminen. Eteisen ja buffetseinän päivitys.

6 000

Putkien eristäminen yhdistystalon ulkopuolella. 

Tarkastuskaivon asentaminen viemäriputkille. 

Vahtimestarinasunnon wc-istuimen uusiminen. 

Eteisen ja buffetseinän päivitys.

4 885 ok

7 Järsö ungdomsförening r.f. WC remontti 6 000 WC remontti 4 885 ok

8
Luoman kyläyhdistys-Kirkkonummi ry / 

Bobäck Byaforening-Kyrkslätt fr

Luoman Ljusdalan pihavalaistuksen kuntoonlaitto. Etupiha-alueen 

kolmen valopylvään rikkinäisten sekä vanhojen lamppujen vaihto 

ledeiksi, sekä rikkoutuneiden/kellastuneiden lamppujen kupujen 

uusiminen. Korkean puupylvään kauhavalaisimen lampun vaihto  

(mahdollisesti koko pylväs) ja Orbids ohjelmoitavan kellokytkimen 

korjaus. Seuraavat kunnostustoimenpiteet siirretty 

talkooavustuksiin ympäristönsuojeluavustuksista: 

Kunnostetaan tukkeutunut salaoja Ljusdalan kylätalon edessä, 

puiden oksia ja risuja viedään Sorttiasemalle jotta kylätalon 

ympäristöä saadaan siistittyä, haettava avustusmäärä 1000 eur.

3 000

Luoman Ljusdalan pihavalaistuksen kuntoonlaitto. 

Etupiha-alueen kolmen valopylvään rikkinäisten 

sekä vanhojen lamppujen vaihto ledeiksi, sekä 

rikkoutuneiden/kellastuneiden lamppujen kupujen 

uusiminen. Korkean puupylvään kauhavalaisimen 

lampun vaihto  (mahdollisesti koko pylväs) ja 

Orbids ohjelmoitavan kellokytkimen korjaus. 

Kunnostetaan tukkeutunut salaoja Ljusdalan 

kylätalon edessä, puiden oksia ja risuja viedään 

Sorttiasemalle.

2 443

Siirretty 1000 euron avustushakemus 

ympäristönsuojeluavustuksista. Talkoo yhdistystalo 2000 eur + 

ympäristö 1000 eur.HUOM! A7 ympäristön parantaminen

NUORSIOSEURA- JA YHDISTYSTALOJEN PERUSKORJAUKSETB



9 Porkala Ungdomsförening r.f.

Tanssilavan, ulkorakennusten, ulko wc:n, Rigårsnäs yhdistystalon 

sekä kiinteistön ja piha-alueen korjaus- ja kunnostustöitä 

jatketaan. Pyörätuoli- ja lastenvaunuramppi tansslavalle. 

Rakennetaan suoja jätteenkeräysastialle. Muut täydentävät 

korjaukset.

2 000

Tanssilavan, ulkorakennusten, ulko wc:n, 

Rigårsnäs yhdistystalon sekä kiinteistön ja piha-

alueen korjaus- ja kunnostustöitä jatketaan. 

Pyörätuoli- ja lastenvaunuramppi tansslavalle. 

Rakennetaan suoja jätteenkeräysastialle. Muut 

täydentävät korjaukset.

1 628 ok

10 Porkkalan Radiokerho ry
Kerhon käytössä olevan kerhorakennuksen ulkomaalaukseen ja 

pieniin korjauksiin.
600

Kerhon käytössä olevan kerhorakennuksen 

ulkomaalaukseen ja pieniin korjauksiin.
489 ok

11 Kyrkslätts hembygdsförening r.f.
Pienehköjä korjaustöitä Gillobacka hembygdsgårdilla ja 

Alisgårdenin hembygdsmuseumilla.
1 000

Pienehköjä korjaustöitä Gillobacka 

hembygdsgårdilla ja Alisgårdenin 

hembygdsmuseumilla.

814 ok

12 Kirkkonummen Nyrkkeilykerho ry.

Ilmanvaihtokoneen hankinta ja liitännäistyöt. Sähkötyöt. 

Äänieristys salin kattoon. Ikkuna remontti. Muut sivukulut (esim. 

purkujätteet).

7 750

Ilmanvaihtokoneen hankinta ja liitännäistyöt. 

Sähkötyöt. Äänieristys salin kattoon. Ikkuna 

remontti. Muut sivukulut (esim. purkujätteet).

6 310 ok

B 49 805 YHTEENSÄ EHDOTUS 37 700 0 0,00NUORISOSEURA- JA YHDISTYSTALOJEN HAKEMUKSET YHTEENSÄ 



KÄYTTÖSUUNNITELMA 2026, alustava 

jakoperiaate

YMPÄRISTÖN PARANTAMINEN 30 000

NUORISOSEURA- JA 

YHDISTYSTALOJEN 

PERUSKORJAUKSET 20 000

HAKEMUKSET YHTEENSÄ

YMPÄRISTÖN PARANTAMINEN 13 850

NUORISOSEURA- JA 

YHDISTYSTALOJEN 

PERUSKORJAUKSET 49 805

EHDOTUS MYÖNNETTÄVÄKSI

YMPÄRISTÖN PARANTAMINEN 12 300

NUORISOSEURA- JA 

YHDISTYSTALOJEN 

PERUSKORJAUKSET 37 700

50 000

O/Kunnossapito/Talkooavustukset/2026

Y H T E E N V E T O


